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Działy

Archiwum MNW

Kierownik: dr Monika Myszor-Ciecieląg
archiwum@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 260, 272

Dział Koordynacji Wystaw

Kierownik: Agnieszka Gizińska 
agizinska@mnw.art.pl 
tel. +48 22 621 10 31 wew. 381

Dział Inwentarzy

Główny Inwentaryzator: Marta Bienias
inwentarze@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 253
tel. +48 22 622 57 28

Konserwacja Zbiorów

Główny Konserwator: dr Anna Mistewicz
amistewicz@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 300

Dział Informatyczny

it@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 345

Dział Organizacji Wystaw
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Kierownik: Sławomir Tychmanowicz
stychmanowicz@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 286

Biuro Obsługi Klienta

Kierownik: Nina Belczyk
bok@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 214

Dział Edukacji

Kierownik: Marek Płuciniczak
mpluciniczak@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 384

Dział Komunikacji i Marketingu

Kierownik: Alicja Latkowska
azientecka@mnw.art.pl
marketing@mnw.art.pl
tel. + 48 22 621 10 31 wew. 268

Dział Pozyskiwania Funduszy i Partnerów Strategicznych

Kierownik: Dominika Włodarska
dwlodarska@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 230

Dział Projektów Kulturalnych

Kierownik: Marta Szymańska
mszymanska@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 396

Dział Zasobów Cyfrowych

Magdalena Orlińska-Rosiak
foto@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 289
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Księgarnia MNW

p.o. kierownika: Kamila Wilnowicz - Ćwieczkowska
ksiegarnia@mnw.art.pl
tel. +48 669 775 942

Wydawnictwo MNW

Kierownik: Sylwia Breczko
sbreczko@mnw.art.pl 
tel. +48 22 621 10 31 wew. 305

Biblioteka MNW

Kierownik: Elżbieta Sobolewska-Sierżęga 
biblioteka@mnw.art.pl
tel. +48 22 621 10 31 wew. 258

Pełnomocnik Dyrektora MNW ds. Dostępności

Apolonia Zygmunt
azygmunt@mnw.art.pl
tel./SMS +48 697 200 054

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Karolina Świetlicka

Data wytworzenia: 11.10.2010

Opublikował w BIP: Agata Sobczyk

Data opublikowania: 11.10.2010 13:44

Ostatnio zaktualizował: Karolina Świetlicka

Data ostatniej
aktualizacji: 25.10.2024 08:19

Liczba wyświetleń: 79

mailto:ksiegarnia@mnw.art.pl
mailto:sbreczko@mnw.art.pl
mailto:biblioteka@mnw.art.pl
mailto:aknapek@mnw.art.pl

